MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância

Universidade Aberta do Brasil – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP.: 64.001-280 – Teresina - Piauí

site: www.cead.ufpi..br

TERMO DE CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 11/2019 – CEAD/UFPI

A Diretoria do Centro de Educação Aberta e a Distância/CEAD/UFPI, no uso de suas atribuições legais

e, considerando o Resultado Final do Processo Seletivo, referente ao edital em epígrafe, convoca no

período de 26 a 28/06/2019, o candidato abaixo relacionado para confirmar participação no programa

do Curso de Graduação em Administração Pública, na condição de Tutor Presencial/Polo de

Regeneração. O não atendimento a essa convocação resultará na exclusão imediata do referido

programa.

TUTOR PRESENCIAL

CPF NOME

036.991.953-09 Raillany de Sá e Sousa

Teresina (PI), 24 de junho de 2019

Gildásio Guedes Fernandes

Diretor do CEAD/UFPI

Coordenador UAB/UFPI